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MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT

Shtojca 3: Formulari i Projekt-Buxhetit 2024

	Projekti :
	Aplikanti:

	Nr.
	Lloji i shpenzimit

	Njësia
	Sasia
	Çmimi në Lekë 
	TOTAL (me TVSH)
	Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit
	Vetë aplikanti
	Donatorët e tjerë -I-
	Donatorët e tjerë -II-

	SHPENZIMET SIPAS ZËRAVE  PËRKATËS

	I.
	PROMOCIONI DHE DUKSHMËRIA
Ftesa, poster, baner, dizajn, promocion, spote, foto, video (të paktën 4-6% e buxhetit të kërkuar nga MEKI për dukshmërinë). Të specifikuara sipas pershkrimit të eventit dhe vendit.
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II. 
	PAGESA  E GRUPIT REALIZUES
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III. 
	PAGESA   PËR   ARTISTËT
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV. 
	SHPENZIME AKOMODIMI
 (Dieta, ushqim, hotel)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V. 
	SHPENZIME  TEKNIKE
   (  Ndriçim, Foni, etj  )
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VI. 
	SHPENZIME  TRANSPORTI
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VII. 
	SHPENZIME  TË TJERA
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL (edhe në %)[footnoteRef:1]: [1: 1Ju lutemi të llogaritni shumën totale që mbulon çdo donator (duke përfshirë Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit dhe vetë aplikantin, qoftë ky individ apo organizatë), edhe si % e buxhetit total për projektin. 
] 

	
	
	
	
	
	
	
	



Sqarim: 
1. Parashtrimi i projektit sipas këtij formulari përgatitur dhe miratuar nga MEKI, në asnjë mënyrë nuk nënkupton detyrim apo angazhim nga ana e MEKI për të dhënë fonde. 

2. Vlerat financiare të paraqitura në këtë formular, duhet të jenë të përcaktuara në LEKË.



Vendi dhe data                                                                                                                                                                   Emër Mbiemër Nënshkrimi 

________________                                                                                                                                                          _______________________                                                                   


Adresa: Rruga “Dëshmorët e 4 Shkurtit”, Tiranë, 1001 Tiranë, Shqipëri
Website: www.meki.gov.al, email: info@meki.gov.al
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